
Pensionsprofil med teknisk flair til LivNet -
og lyst til at udvikle dig inden for kodning
”Vi leder efter en pensionsfaglig profil med teknisk nysgerrighed og lyst til at komme tættere på udvikling. Du behøver ikke
være erfaren udvikler fra start, men du skal have lyst til at arbejde med komplekse systemer, test, fejlsøgning og over tid
også kode. Til gengæld får du en rolle tæt på både forretningen og teknikken i et af PFA’s vigtigste systemer,” siger Morten
Austin Bücking, Leder af Kerneudvikling I.

Så hvad er det egentlig, du skal? 

Du bliver en vigtig del af arbejdet med at udvikle, teste og kvalitetssikre løsninger i PFA’s pensionssystem LivNet. I rollen
arbejder du med fejlsøgning, analyse og rettelser, så vores løsninger fungerer stabilt og med høj kvalitet. Du kommer til
at samarbejde tæt med udviklere, testere, specifikatører og forretningen, så vi sikrer løsninger, der både er teknisk solide
og fungerer rigtigt for kunder og brugere. 

Vær med til at udvikle og styrke LivNet 

Dine nøgleopgaver er at: 

udvikle, teste og kvalitetssikre forretningsfunktionalitet i PFA’s pensionssystem LivNet 
bidrage til at specificere, estimere og løse opgaver i dit agile team 
arbejde med fejlsøgning, analyse og rettelser, så løsningerne fungerer stabilt og med høj kvalitet 
omsætte pensionsfaglig viden og testscenarier til konkrete løsninger og afklaringer i teamet 
bidrage til struktureret test, herunder funktionstest, regressionstest og eventuelt unittest 
samarbejde tæt med udviklere, testere, specifikatører og forretningen om at finde de rigtige løsninger 

Hvem er du? 
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Du har solid erfaring med liv og pension og arbejder i dag med test, analyse, specifikation eller udvikling i et
komplekst systemlandskab. 
Du har teknisk nysgerrighed og lyst til enten at arbejde tættere på test og pensionsdomænet eller udvikle dine
tekniske kompetencer yderligere. 
Du kan analysere komplekse problemstillinger og omsætte dem til testcases, afklaringer, forbedringer eller konkrete
løsninger. 
Du arbejder struktureret med kvalitet, fejl, afvigelser og risici og har fokus på at skabe robuste leverancer. 
Du trives i et agilt team, hvor tæt samarbejde, videndeling og faglig sparring er en naturlig del af hverdagen. 
Du er nysgerrig, samarbejdsorient og motiveres af at lære nyt og bidrage positivt på tværs af teamet. 

Din nye afdeling 

Du bliver en del af Team Argonauterne, som arbejder med forretningskritisk udvikling og kvalitetssikring i LivNet. Her får
du en hverdag tæt på både pensionsfaglighed, test og udvikling – og du kommer til at samarbejde med kollegaer, der
har stor viden om både systemet og forretningen. Teamet er en del af Kerneudvikling 1 i PFA. Vi har en kultur præget af
høj faglighed, hjælpsomhed og tæt samarbejde, hvor vi bruger hinandens forskellige kompetencer til at skabe de bedste
løsninger.

Hvad er det helt særlige, vi kan i PFA? 

I PFA er hverdagen noget, vi glæder os til. Vi tror på, at arbejdsglæde og trivsel skaber markante resultater for vores 1,3
mio. kunder og dermed samfundet. Vi gør os umage for at skabe et sted, hvor det både er sjovt og meningsfuldt at gå
på arbejde. Her kan du udvikle dig, fagligt og personligt, samtidig med, at du bidrager til noget større. 

 

Vi er nemlig omkring 1.400 kolleger, der hver dag arbejder for, at vores kunder kan leve et godt liv, både nu og i
fremtiden. Vi hjælper mennesker gennem hele livet, særligt når det handler om vores kunders økonomiske tryghed,
deres sundhed og deres seniorliv. Derfor støtter vi selvfølgelig også dig, og vi tilbyder: 

Muligheden for at gøre en forskel i Danmarks største pensionsselskab, hvor vi har et højt medarbejderengagement 
Et inkluderende fællesskab og medarbejderklubber – fra yoga og løbeklub til fredagscaféer 
Fleksible rammer med mulighed for hjemmearbejde og en arbejdsplads, der prioriterer trivsel og arbejdsglæde 
Et moderne kontor i hjertet af Nordhavn, tæt på metro, vand og god energi 
Attraktiv lønpakke med arbejdsgiverbetalt pension og en god sundhedsforsikring og tandforsikring 

Kan du se dig selv i en hverdag som PFA’er? Send os bare dit CV! 

Du behøver ikke at skrive en lang ansøgning. Vedhæft blot dit CV og tilføj et par linjer i dit resumé om, hvorfor du er
interesseret i jobbet inden deadline d. 5. juli. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Morten Austin Bücking,
Leder af Kerneudvikling I på +45 30553738.  

PFA
Sundkrogsgade 4, 2100 København Ø
www.pfa.dk

Application deadline
5. July 2026
Pensionsprofil med teknisk flair

Contact person
Morten Austin Bücking
30553738

Created: 19. June 2026

https://finanskandidaten.dk/en/candidate/job-search/pensionsprofil-med-teknisk-flair-til-livnet-og-lyst-ti…Side 2 ud af 2

https://finanskandidaten.dk/www.pfa.dk
tel:30553738

